
UCHWAŁA  NR 6058/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 12 stycznia 2023r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Murowanej Goślinie w rejonie ul. Rogozińskiej.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę dla Aquanet S.A. z siedzibą w Poznaniu na dysponowanie 
nieruchomością położoną w Murowanej Goślinie w rejonie ul. Rogozińskiej, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako: obręb Murowana Goślina, arkusz mapy 1, działka nr 49/1 o pow. 
1,4126 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1P/00270500/2, w której jako właściciel 
ujawnione jest Województwo Wielkopolskie, w celu lokalizacji punktu pomiarowo-
regulacyjnego, tj. studni rewizyjnej na sieci wodociągowej wraz z aparaturą pomiarową. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
3. Projektowany przebieg lokalizacji punktu pomiarowo-regulacyjnego stanowi załącznik  
nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6058/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 12 stycznia 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Murowanej Goślinie w rejonie ul. Rogozińskiej, opisana  

w § 1 uchwały, zapisana jest w księdze wieczystej nr KW PO1P/00270500/2, w której jako 

właściciel ujawnione jest Województwo Wielkopolskie. Nieruchomość ta stanowi stary 

przebieg drogi wojewódzkiej nr 196, która obecnie jest drogą powiatową nr 2029P. 

Pani Joanna Urbańska pracownik firmy PROCOROL Sp. z o.o.  działająca na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego przez Inwestora Aquanet S.A. z siedzibą w Poznaniu zwróciła 

się z wnioskiem o  dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku z realizacją 

inwestycji pn. „Punkty regulacyjno-pomiarowe na magistralach wodociągowych PSW i 

wymiana zasuw na przepustnice”.  W związku z tą inwestycją na działce nr 49/1 

zlokalizowana ma być studnia na sieci wodociągowej wraz z aparaturą pomiarową. 

Na podstawie Uchwały nr XXIX/405/2017 z dnia 21 czerwca 2017r. Rady Powiatu  

w Poznaniu drogi powiatowe na terenie Miasta Murowana Goślina zostały powierzone 

Gminie Murowana Goślina w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Murowana Goślina. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina, jako zarządca drogi zaopiniował pozytywnie lokalizację ww. studzienki, 

pismem nr BI.7230.2.122.2022 z dnia 12 grudnia 2022r. Inwestor zobowiązany jest do 

realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. piśmie. 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót. 

Szczegółową lokalizację projektowanego punktu pomiarowo-regulacyjnego 

przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały.  

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr            /2023
z dnia


